

Link do produktu: <https://hurt.atleta.pl/mrbig-oat-athletic-breakfast-1000g-wanilia-p-340.html>



Mr.Big Oat Athletic Breakfast | 1000g Wanilia

Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin

Opis produktu

Najwyższej jakości produkt z kategorii "meal replacement"

- Wysoka zawartość białka
- Źródło błonnika
- Niska zawartość cukru
- Niska zawartość tłuszczów nasyconych
- Świetny smak i konsystencja
- Zawartość najwyższej jakości izolatu białka serwatki jako jedynego źródła białka

Mr.Big Oat-Athletic Breakfast to kompleksowa formuła, która może z powodzeniem zastąpić klasyczny posiłek i pomóc w kształtowaniu wymarzonej sylwetki. Dzięki obecności najwyższej jakości izolatu białka serwatkowego oraz wolno trawionego, bogatego w błonnik źródła węglowodanów jakim są płatki owsiane możesz bez problemu pokryć swoje codzienne zapotrzebowanie na makroskładniki odżywcze.

Mr.Big Oat Athletic Breakfast to połączenie płatków owsianych i proteiny. Takie połączenie to idealny zestaw śniadaniowy. Jak wiadomo, śniadanie jest najważniejszym posiłkiem dnia, zwłaszcza dla osób uprawiających sport. Niestety, jest wiele osób, które nie je śniadania z różnych względów, najczęściej jest to chęć dłuższego snu, lub brak apetytu rano. Czasami nie jemy tego najważniejszego z posiłków przypadkowo, bo np. zasnaliśmy i nie mamy już czasu na przyrządzenie sobie pełnowartościowego posiłku. Dla takich osób przeznaczony jest Mr. Big Oat Athletic Breakfast.

Produkt jest idealny do stosowania zarówno na etapie budowania masy mięśniowej jak i w okresie redukcyjnym. Jego pyszny smak pozwoli Ci zapomnieć o monotonnym posiłku, na który nie masz chęci. Z uwagi na błyskawiczne przygotowanie (wystarczy wymieszać z wodą!) jest idealny dla osób, które cenią sobie wygodę oraz czas.

Skład

Składniki: Płatki owsiane (68,8%), izolat białka serwatki (19%), skrobia modyfikowana (6,0%), aromat (zawiera laktozę), węglan potasu, węglan wapnia, substancje słodzące (cyklamianian sodu, sacharyna), emulgator (lecytyna sojowa)

Informacje alergiczne: wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym mleko, soję, gluten, skorupiaki, jaja, nasiona sezamu, orzechy.

Wartość odżywcza:	w 100 g:	w porcji 100 g:
Białko	26,9 g	26,9 g
Węglowodany	55 g	55 g
- w tym cukry	1,1 g	1,1 g
Tłuszcz	5,1 g	5,1 g
- w tym nasycony	1 g	1 g
Błonnik	0,8 g	0,8 g
Sól	0,3 g	0,3 g
Wapń	405 mg (51% RDA)	405 mg (51% RWS)
Potas	885 mg (44% RDA)	885 mg (44% RWS)

Sód 102 mg 102 mg

*%RWS – Referencyjnej wartości spożycia.

Sposób użycia

Sposób spożycia: porcję 100g wymieszać w 450 ml wody

Przechowywać w suchym pomieszczeniu w temperaturze do 25 st. C, w zamkniętym opakowaniu.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Suplement diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Informacje alergiczne: wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym gluten, laktozę, soję oraz białka jaj.